
MORGONBREV

• Duvaktigt Fed-protokoll gav fortsatt stöd till USA-börserna

• Hög kinesisk inflation kan ge räntehöjning i Kina

• Fokus på Grekland och försäljning av 10-åringar idag

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum stiger för aktier, råvaror men faller för S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

obligationer (= stigande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Med stöd från ett nyhetsfattigt protokoll från Fed med dragning åt

det duvaktiga hållet, backade USD och gav stöd åt S&P 500 som stäng-

de svagt uppåt. Fed pekade på fortsatt svag ekonomi och att "extended

period" kan förlängas. Endast Hoenig reserverade sig mot skrivningen.

Flera Fed-ledamöter som talade spelade ner hotet från stigande infla-

tion. En auktion på 3-åriga obligationer gick ok, men intresset kommer

att bli desto större inför dagens försäljning av 21 Mdr USD i 10-åriga

obligationer och torsdagens försäljning av 30-åriga dito. Grekland

står fortsatt högt på agendan och trycker euron neråt. Efter Greklands

uttalanden igår om att IMFs villkor är för hårda ökar trycket återigen

på EU att presentera en detaljerad plan för Grekland. (Varför inte bara

återinföra drachmen?). Japanska BoJ bibehöll som väntat räntan oför-

ändrad och signalerade inte heller nya stöd. Asienbörserna går upp

överlag men Kina backar något. En rådgivare till Kinas centralbank

varnar för räntehöjning om inflationen blir för hög. Den 15/4 lämnar

Kina en massiv bredsida av statistik i form av bl a BNP och inflation.

KPI låg senast på 2,7% i månadstakt ifrån att ha varit -2% så sent som

under 2009. USAs Geithner överlämnar till G20 att pressa Kina till 

revalvering. Nästa G20-möte hålls om två veckor.

Agenda Dagens graf

MAKRO

SCB: tjänsteprodindex februari kl 9.30, väntat 

EMU: PMI (def) tjänstesektorn och composite mars kl 10.00 

EMU: PPI februari kl 11.00 

EMU: BNP (rev) 4 kv kl 11.00, väntat 0,1% (0,1%) 

Tyskland: industriorder februari kl 12.00 m/m, väntat 0,5% (4,3%)

Olja: lagerstatistik i USA, veckosiffra kl 16.30, väntat 1,35m (2,9m)

Fed: Ben Bernanke talar i Dallas kl 19.00 

OECD: chefekonom Padoan om läget i OECD och EMU, kl 11.00

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Finnair: trafiksiffror kl 8.00 

Cision: teckninsperiod i nyemission avslutas 

Lappland Goldminers: teckningsperiod i konvertibelemission inleds

Note: sista dag för handel inklusive teckningsrätt

SAS: sista dag för handel inklusive teckningsrätt i  

EUROPA: Tysk orderingång och BNP i EMU i fokus 

Flera små databitar från Europa kommer idag såsom inköpschefsindex

och BNP för EMU samt industriorder från Tyskland. Ingen har egent-

ligen kraft att enskilt röra marknaden om de inte kraftigt avviker. Tysk

orderingång är kanske intressantast eftersom förväntningarna är höga

för att den ska dra iväg över 20 procent över helåret. Detta skulle ge

den högsta tillväxten sedan den tyska återföreningen. En stor del av

förklaringen vilar dock på de usla jämförelsesiffrorna förra året.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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